GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 - RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições e informações
aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes
para atuar no Campus Universitário de Juara.

MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA SITUAÇÃO

ANTONIO CARLOS BUCHELT DEFERIDA

ANTONIO TASSIO SANTANA ORMOND DEFERIDA

CHARLES CAIONI DEFERIDA

CLEBERTON CORREIA SANTOS DEFERIDA

ELIZABETH HARUNA KAZAMA DEFERIDA

GIOVANNO RADEL DE VARGAS DEFERIDA

JUSLEI FIGUEIREDO DA SILVA DEFERIDA

LAIS DE LIMA LUQUI DEFERIDA

RENATO TEODORO DE LIMA DEFERIDA

VAGNER MEIRA TEIXEIRA DEFERIDA

VANET BATISTA DE SOUZA DEFERIDA

WILLIAM FENNER DEFERIDA

OLERICULTURA SITUAÇÃO

ADEMAR BRAGA AMORIM DEFERIDA

ANA PAULA BARBOSA LIMA DEFERIDA

ANTONIO CARLOS BUCHELT DEFERIDA

ARLETE DA SILVA BANDEIRA DEFERIDA

BÁRBARA OLINDA NARDIS DEFERIDA

CARLOS HENRIQUE QUEIROZ REGO DEFERIDA

CHARLES CAIONI DEFERIDA

CLEBERTON CORREIA SANTOS DEFERIDA

DARLLAN JUNIOR LUIZ SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

EDGAR ESTEVAM DE FRANÇA DEFERIDA

ELISSANDRA PACITO TORALES DEFERIDA

EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR DEFERIDA

EVERTON MARTINS ARRUDA DEFERIDA

FERNANDA FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDA

GIOVANNO RADEL DE VARGAS DEFERIDA

HUDSON DE OLIVEIRA RABELO DEFERIDA

LAIS DE LIMA LUQUI DEFERIDA

LEANDRO ROBERTO DA CRUZ DEFERIDA

MARCELA SILVA CARVALHO DEFERIDA

MARIA ANTONIA MACHADO BARBOSA DEFERIDA

MARYELLE BARROS DA SILVA DEFERIDA

MOARA KOENIGKAM FAGUNDES DEFERIDA

PEDRO RAMUALYSON FERNANDES SAMPAIO DEFERIDA

RAFAEL BENETTI DEFERIDA

RAFAEL NOETZOLD DEFERIDA

ROQUE DE CARVALHO DIAS DEFERIDA

ROSILENE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

SANDRA TEREZA TEIXEIRA DEFERIDA

SORAIA OLIVASTRO TEIXEIRA DEFERIDA

SUELEN CRISTINA UBER DEFERIDA

TALITA DE SANTANA MATOS DEFERIDA

TIAGO ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDA

VALÉRIA LIMA DA SILVA DEFERIDA

WAGNER GERVAZIO DEFERIDA

WILLIAM FENNER DEFERIDA

HIDROLOGIA E HIDRÁULICA SITUAÇÃO

ADALTO MOREIRA BRAZ DEFERIDA

ADRIANO BICIONI PACHECO DEFERIDA

ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES DEFERIDA

ANTONIO CARLOS BUCHELT DEFERIDA

BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA DEFERIDA

CHARLES CAIONI CHARLES CAIONI DEFERIDA

CLEBERTON CORREIA SANTOS DEFERIDA

DANIELA VEIGA FERNANDES FANTIN DA SILVA DEFERIDA

DARLLAN JUNIOR LUIZ SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

DÉBORA PANTOJO DE SOUZA DEFERIDA

DIOGO HENRIQUE MORATO DE MORAES DEFERIDA

ELISSANDRA PACITO TORALES DEFERIDA

ELIZABETH HARUNA KAZAMA DEFERIDA

GIOVANNO RADEL DE VARGAS DEFERIDA

HELIO GONDIM FILHO DEFERIDA

MARCELA SILVA CARVALHO DEFERIDA

MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO DEFERIDA

MONIKUELLY MOURATO PEREIRA DEFERIDA

NAJARA GLENDA FROTA PEREIRA DEFERIDA

PATRÍCIA DE JESUS ANDRADE DEFERIDA

PAULO SERGIO COSTA LINO DEFERIDA

PEDRO RAMUALYSON FERNANDES SAMPAIO DEFERIDA

RAFHAEL FELIPIN AZEVEDO DEFERIDA

REGINALDO MIRANDA DE OLIVEIRA DEFERIDA

RENATA HENRIQUE HOSCHER DEFERIDA

RENATO TEODORO DE LIMA DEFERIDA

ROSILENE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

SAMARA ALVES TESTONI DEFERIDA

WILLIAM FENNER DEFERIDA

FRUTICULTURA SITUAÇÃO

ANA PAULA BARBOSA LIMA DEFERIDA

ANTONIO CARLOS BUCHELT DEFERIDA

ARIANY RODRIGUES DE FREITAS BARBOSA DEFERIDA

ARLETE DA SILVA BANDEIRA DEFERIDA

BÁRBARA OLINDA NARDIS DEFERIDA

CARLA SPILLER DEFERIDA

CARLOS HENRIQUE QUEIROZ REGO DEFERIDA

CLEBERTON CORREIA SANTOS DEFERIDA

CRISTIANI SANTOS BERNINI DEFERIDA

DARLLAN JUNIOR LUIZ SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

ELISSANDRA PACITO TORALES DEFERIDA

ERILENE ROMEIRO ALVES DEFERIDA

EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR DEFERIDA

EVERTON MARTINS ARRUDA DEFERIDA

FRANCIELLY RODRIGUES GOMES DEFERIDA

GIOVANNO RADEL DE VARGAS DEFERIDA

GUILHERME FILGUEIRAS SOARES DEFERIDA

JOSE LUIS SOTO GONZALES DEFERIDA

LAIS DE LIMA LUQUI DEFERIDA

LEANDRO ROBERTO DA CRUZ DEFERIDA

MARCELA SILVA CARVALHO  DEFERIDA

MARIA ANTONIA MACHADO BARBOSA DEFERIDA

MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO DEFERIDA

MARYELLE BARROS DA SILVA DEFERIDA

MOARA KOENIGKAM FAGUNDES DEFERIDA

PEDRO RAMUALYSON FERNANDES SAMPAIO DEFERIDA

RAFAEL BENETTI DEFERIDA

RAFAEL NOETZOLD DEFERIDA

RODRIGO TAKASHI MARUKI MIYAKE DEFERIDA

SUELEN CRISTINA UBER DEFERIDA

TALITA DE SANTANA MATOS DEFERIDA

VAGNER MEIRA TEIXEIRA DEFERIDA

VALÉRIA LIMA DA SILVA DEFERIDA

FITOTECNIA I SITUAÇÃO

ADRIANO SÉRGIO BERNARDO QUEIROZ DEFERIDA

ANA PAULA BARBOSA LIMA DEFERIDA

ANA REGINA SCHIAVETTO DEFERIDA

ANTONIO CARLOS BUCHELT DEFERIDA

BÁRBARA OLINDA NARDIS DEFERIDA

BEATRIZ LIMA AGUIAR DEFERIDA

CARLA SPILLER DEFERIDA

CHARLES CAIONI DEFERIDA

CLEBERTON CORREIA SANTOS DEFERIDA

CRISTIANI SANTOS BERNINI DEFERIDA

DARLLAN JUNIOR LUIZ SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

ÉDINA CRISTIANE PEREIRA LOPES DEFERIDA

ELISSANDRA PACITO TORALES DEFERIDA

ERILENE ROMEIRO ALVES DEFERIDA

EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR DEFERIDA

GIOVANNO RADEL DE VARGAS DEFERIDA

GUILHERME FILGUEIRAS SOARES DEFERIDA

IGOR VILELA CRUZ DEFERIDA

JUSLEI FIGUEIREDO DA SILVA DEFERIDA

LAIS DE LIMA LUQUI DEFERIDA

LEANDRO ROBERTO DA CRUZ DEFERIDA

MARCELA SILVA CARVALHO DEFERIDA

MARIA ANTONIA MACHADO BARBOSA DEFERIDA

MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO DEFERIDA

MARÍLIA GABRIELA DE SANTANA COSTA DEFERIDA

MARYELLE BARROS DA SILVA DEFERIDA

PEDRO RAMUALYSON FERNANDES SAMPAIO DEFERIDA

RAFAEL BENETTI DEFERIDA

RAFAEL NOETZOLD DEFERIDA

RODRIGO TAKASHI MARUKI MIYAKE DEFERIDA

ROQUE DE CARVALHO DIAS DEFERIDA

SANDRA TEREZA TEIXEIRA DEFERIDA

TALITA DE SANTANA MATOS DEFERIDA

TIAGO ALEXANDRE DA SILVA DEFERIDA

WILLIAM FENNER DEFERIDA

FORRAGICULTURA E MANEGO DE PESTAGEM

ANA PAULA BARBOSA LIMA DEFERIDA

ANTONIO CARLOS BUCHELT DEFERIDA

BÁRBARA OLINDA NARDIS DEFERIDA

CARLOS HENRIQUE QUEIROZ REGO DEFERIDA

CHARLES CAIONI DEFERIDA

CLEBERTON CORREIA SANTOS DEFERIDA

DÉBORA PANTOJO DE SOUZA DEFERIDA

EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR DEFERIDA

GIOVANNO RADEL DE VARGAS DEFERIDA

GUILHERME FILGUEIRAS SOARES DEFERIDA

IGOR VILELA CRUZ  DEFERIDA

JURACY BARROSO NETO DEFERIDA

JUSLEI FIGUEIREDO DA SILVA DEFERIDA

LAIS DE LIMA LUQUI DEFERIDA

LEANDRO ROBERTO DA CRUZ DEFERIDA

MARCELA SILVA CARVALHO DEFERIDA

MARIA ANTONIA MACHADO BARBOSA DEFERIDA

RAFAEL NOETZOLD DEFERIDA

VAGNER MEIRA TEIXEIRA DEFERIDA

VALÉRIA LIMA DA SILVA DEFERIDA

CIÊNCIA DE PLANTAS DANINHAS

ANA LIGIA GIRALDELI DEFERIDA

ANA PAULA BARBOSA LIMA DEFERIDA

ANA REGINA SCHIAVETTO DEFERIDA

ANTONIO CARLOS BUCHELT DEFERIDA

CÁRITA RODRIGUES DE AQUINO ARANTES DEFERIDA

CARLA SPILLER DEFERIDA

CHARLES CAIONI DEFERIDA

CLEBERTON CORREIA SANTOS DEFERIDA

GIOVANNO RADEL DE VARGAS DEFERIDA

GLEBER RODRIGO MANCIN DEFERIDA

GUILHERME FILGUEIRAS SOARES DEFERIDA

JOSE LUIS SOTO GONZALES DEFERIDA

LAIS DE LIMA LUQUI DEFERIDA

LEANDRO ROBERTO DA CRUZ DEFERIDA

Cáceres /MT, 07 de agosto de 2019.

Oseias Carmo Neves

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade
Portaria 2359/2018

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT
Tel: (66) 3556 4531 – 3556 3670 – 3556 2940
www.unemat.br - E-mail: agro.juara@unemat.br

MARIA ANTONIA MACHADO BARBOSA DEFERIDA

MARIA HELENA MENEZES CORDEIRO DEFERIDA

RAFAEL NOETZOLD DEFERIDA

RICARDO FAGUNDES MARQUES DEFERIDA

ROQUE DE CARVALHO DIAS DEFERIDA

VANET BATISTA DE SOUZA DEFERIDA